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PUHEENJOHT AJAN KYN ÄSTÄ

Jälleen täytyy todeta se, että mennyt kesä, joka vielä tätä kirjoitettaessa
n ollut hieno alkaa kuitenkin vääjäämättömästi vaihtua syksyn sateiksi ja
koleaksikin. Toivotaan, että lämmin syksy hellii meitä kaikissa
toiminnoissamme.

Kesän aikana olemme kukin
tahoillamme ladanneet itseemme ener-
giaa vuoden loppupuoliskon hoitami-
seksi. Toivottavasti tulemme saamaan
itsestämme tarmoa tälle ajanjaksolle.
Syksyn tulo tarkoittaa myös toiminnan
jatkuvuutta. Liikuntapaikat avaavat
ovensa ja taas käy suihke monilla
saleilla. Syksy tuo tullessaan myös nor-
maalit kuviot kokouksineen ja muine
tapahtumisineen. Näilläkin on tarkoi-
tuksensa, eikä vähiten se, miten
Haikkoon Kuntoilijat tulevat nämä ta-
pahtumat hoitamaan.

Kesän keskellä olleilla leiripäiville Kauhajoella oli meiltä edustusta mm.
lentopallokuvioissa useallakin peliparilla.

Kun tässä alettiin muistella, niin unohtaa ei voi Porvoon Maraton-ta-
pahtumaa. Siinäkin olemme päätyneet hoitamaan annettuja tehtäviä jo
monena vuonna peräkkäin. Uskon, että taas seuraavana vuonna meidän
palvelujamme tarvitaan edelleen. Tämähän on puhdasta talkootyötä, jos-
ta ei jää tekijöille kun hyvä mieli. Tässä yhteydessä kiitän kaikkia talkoolaisia
tapahtuman toteuttamisesta tasapuolisesti.

Jo nyt voin todeta sen, että jo parina edellisvuonna pidetyt Porvoon
Messut ja heidän isäntänsä ovat olleet meihin yhteydessä. Jos ja kun meitä
tarvitaan ko. tapahtumaan, tulee siitäkin muutakin tarinaa syksyn
Hakulaiseen. Näin uskon.

Tämäkin juttu, jota kirjoittelen syyskuun alkupuolella tulee kansan luet-

Puheenjohtaja toimessaan
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 tavaksi joskus lokakuun lopulla. Älkää ihmetelkö, jos aiheet ja ajan-
kohdat eivät täysin synkroneeraa.

Haikkoon Kuntoilijoiden hallitus ja toimihenkilöt aloittavat syyskautensa
6.9 olevalla kokouksella. Tästä eteenpäin jatketaankin kuukausittaisilla
kokouksilla, jotka huipentuvat 22.11.2006 pidettävään syyskokoukseen.

Olen tästä aikaisemminkin kirjoitellut ja vähän peräänkuuluttanutkin,
niin nytkin. Nimittäin siitä, että hyvät Haikkoon Kuntoilijat: Syys-
kokoukseen, kuten muihinkin pääkokouksiin mahtuu porukkaa, eli käyt-
täkää tämä hyväksenne ja tulkaa tutustumaan syyskokouksen atmosfääriin.
Siellä mm. valitaan hallitus ja toimihenkilöt seuraavaksi kaudeksi. Käy-
dään toimintasuunnitelma ja talousarvio 2007 läpi. Ideoita tarvitaan ja jos
kuka niin te , jäsenet, olette niitä oivallisia suunnanantajia.

Ja lopuksi: reipasta ja toiminnallista loppuvuotta toivottelee

Veli-Matti Riikonen

PS Muistathan, että yksi hyvä foorumi tänä päivänä on Hakun kotisivu
osoitteessa http://haikk oonkuntoilijat.net

TEN AVASALIBANDYKERHOSSA NUORIA LUPAUKSIA

Syksyn myötä aloitimme jälleen kesän tauon jälkeen salibandykerhon
pitämisen. Kerho on tarkoitettu 5-7 –vuotiaille lapsille ja mukaan otettiin
16 innokasta pelaajaa,  ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoitimme kerhosta
paikallisissa lehdissä sekä kotisivuillamme. Lista tulikin täyteen jo toisella
pelikerralla ja innokkaita mukaan tulijoita oli vielä tämänkin jälkeen muu-
tamia. Kerhon vetäjän sydän oli sulaa vahaa ja näin ollen lisäsimme pelaaja-
luetteloon vielä kaksi nimeä.

Kerho kokoontuu Huhtisten koululla maanantaisin klo 18-19 ja olem-
me nyt pelanneet jo kuusi kertaa yhdessä. Jokaisella kerralla mukana on
ollut noin 14 sählääjää. Ruuhkaisinta oli 9.10, jolloin kentällä vipelsi perä-
ti16 jalkaparia. Sen verran ahdasta kentällä ja maalien edustalla oli, että
peli päättyi tuolloin maalittomaan tasapeliin 0-0

Tunnin vuoron aikana olemme yleensä aloittaneet pienellä lämmittelyllä
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 ja harjoittelulla, joi-
den aikana olen voinut
opastaa mailan käytös-
sä sillä tärkeintä pelaa-
misen ilon ohella on
se, että kenellekään ei
tule vahinkoja pelin ai-
kana. Mailan nostami-
nen lyönnin myötä on
paras tapa saada vahin-
koa aikaan mutta tä-
män osalta ovat lapset

kyllä yllättävänkin hyvin osanneet toimia. Jokaisella pelikerralla joku tosin
saa mailasta sormilleen tai säärille mutta urheasti ovat tulevaisuuden lupa-
ukset nämä iskut kestäneet. Silmäsuojiakin on kiitettävästi lapsille ilmesty-
nyt, kun niiden hankintaa pyysin isien ja äitien harkitsemaan. Ei vara ve-
nettä kaada.

Tunti on pitkä aika kenelle tahansa, kun sen aikana juostaan lähes koko
ajan kentän päästä päähän. Tämän vuoksi pidämme pieniä juomataukoja
pelin aikana. Uskon, että maanantai-iltaisin monien pelaajien kotona uni
maistuu – sen verran vauhdikasta ja itseään säästelemätöntä (päätöntäkin?)
meno kentällä kaikilla on.

Syksyn aikana tavoitteenamme on, että pojat (sillä yhtään tyttöä ei ole
mukana) oppivat pelin aikana käyttämään mailaa ja pelitilaa oikein ja ken-
ties hieman syöttämäänkin toisilleen eli pelaamaan joukkuepeliä. Jo nyt
on havaittavissa muutamien osalta harkintaa ennen pallon laukaisemista
kohti maalia – omaa tai vastustajan. Aina silloin tällöin käy niin, että kiih-
keän pallontavoittelun tuoksinassa on unohtunut pelisuunnat kokonaan
ja pallo lähteekin uhkaavalla tarkkuudella kohti omaa maalia

Mukana sähläämässä ja salibandypelaamista oppimassa ovat Evert ja
Emil Lampinen, Tuomas ja Tapio Halonen, Lassi Kouri, Jim
Leskinen,Adam Talka, Tony Holmsten, Kasper Laamananen, Sebastian
Korhonen, Leevi Heikkilä, Erik Ylänkö, Oskari ja Kalle Härkönen,

Vauhdikasta menoa kentällä
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  Samuel Korkeakoski, Severi Anttila, Axel Holmberg sekä Tuukka Nie-
minen.

Pilliin puhaltelee ja tenavien peli-ilon seuraamisesta täysin rinnoin nauttii

Harry Kouri

HAKULAINEN LENT OPALL OKESÄ

Perinteinen, jo toinen, Kevätlentismaratoni järjestettiin Kokonnimen
hiekkakentillä sunnuntaina 28.5.2006.

Turnauksen ajankohtaa oli todella vaikea päättää ja viikonloppu 27.-
28.5.06 oli sitten oikeastaan ainoa, jolloin turnaus voitiin järjestää. Edeltä-
vä torstai oli helatorstai ja arvasimme sen tuottavan ongelmia. Siksi pää-
timme minimoida ongelman ja järjestää turnauksen vasta sunnuntaina.
Näin ei katkaistaisi  onkun pitkää viikonloppua ihan kesken, jos haluaa
tulla pelaamaan. Tästä tuli sitten oikeastaan ainoa ”negatiivinen” palaute,
ensivuodeksi toivottiin turnauspäiväksi lauantaita.

Pelipäiväksi sattui onneksi poutainen, mutta pilvisyydeltään vaihteleva
sää.

Alunperin oli mukaan ilmoittautunut 13 joukkuetta, mutta viimeisellä
viikolla joutui kolme joukkuetta jättämään leikin kesken, ennen kuin se
alkoikaan, sairastumisten vuoksi.

Yksi joukkue sai poikkeusluvan pelata kahden miehen joukkueella, “
kun naiset petti”.

Tänä vuonna oli mukana 4 aivan uutta joukkuetta. Suurimmat kiitokset
ja esi-ilmoittautumisen ensi vuoden turnaukseen antoi jälleen VanLen jouk-
kue. Voittajajoukkue Nopsajalat tuli Lahden seudulta

Kesä pelailtiin omalla porkalla totutusti tiistaisin ja torstaisin maauima-
lan kovalla hiekalla ja viidakkorummun hälytyksin biitsikentillä. Kylmän
toukokuun jälkeen kesä helli helteillä.

Kevättalvella Kimmo Siltanen ehdotti HaKua Viikkari Biitsin järjestäjäksi
Lentopalloliitolle ja sitä meille sitten sieltä tarjottiin. Ajankohdaksi tuli
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 elokuun alku ja viimeinen osaturnaus ennen lopputurnausta. Ilman
aikataulusähläyksiä ei taaskaan selvitty. Puhelinilmoittautumisella vastaan-
otettu joukkue oli laitettu väärään sarjaan ja jouduin sitten tekemään
sarjajaot uusiksi melkoisella kiireellä. Siinä sitten sattui moka ja joillekin
joukkueille tuli aikamoinen peliputki.

Kesän sää jatkui tosi helteisenä ja keskipäivän aikaan kentillä oli yli 30
astetta. Hiekka oli polttavaa!

Järjestäjälle opittavaa vielä sarjajaoista, mutta 7.10.06 pidetyssä Lento-
palloliiton kokouksessa tuli ilmi, että varsinaista palautetta  ei kukaan ollut
antanut.

Tästä turnauksesta poiki myös lisää lentopallotöitä. 20.1.2007 HaKu on
järjestäjänä Viikkari Cupin osakilpailussa ( sarjat; miehet, naiset, seka ).
Kaupungin vireän urheilutoiminnan vuoksi ei enää saatu varattua Urhei-
lu- tai Kokonhallia, joten pelit joudutaan hajauttamaan kahteen saliin.
Molempiin saleihin tarvitaan ”ylituomari”, innokkaat ilmoittautukaa Anulle.

Nyt vaan kasaamaan omia joukkueita ja kiertämään muutama Cup tur-
naus!

Lentopalloterveisin

Anu Strandvall

SALIBAND YKUUL UMISIA

Huhtikuussa saatiin päätökseen miesten 6-divarisarja kuin myös ikä-
miesten SM-35 sarja. Pelit sujuivat kohtalaisesti ja kummassakin sarjassa
sijoituttiin ns. keskikastiin.

Näiden sarjojen loppumisen jälkeen oli vielä jäljellä Borealis-cup, mihin
osallistuttiin sekä nais- että miesjoukkueella.

Naiset taistelivat itsensä harrastesarjan pronssiotteluun jossa ratkaisua
jouduttiin hakemaan aina RL-kisassa. Siinä valitettavasti vastustaja oli pa-
rempi ja naisten loppusijoitus oli näin ollen 4:s. Miehet pelasivat itsensä16
parhaan joukkoon, mutta sitten tuli noutaja ja pelit loppuivat. Juniori-
turnaus joka pelattiin pari viikkoa aikuisten turnauksen jälkeen, oli jälleen
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 osoitus salibändäreiden talkoohengestä ja olimme PSS:n lisäksi ainut
järjestävä seura. Siitä suur-kiitos kaikille mukana olleille.

Salibandyjoukkueiden (naiset, miehet ja seniorit) yhteiset päättäjäiset
pidettiin 13.5. Porvoon palvelutalolla. Samaisena päivänä muutamat
sählääjät kävivät kokeilemassa myös keilaamista muiden Hakulaisten
kanssaSiitä taitaakin olla tarinaa netissä. Mutta eihän päättäjäiset olisi mi-
tään ilman kauden aikana kunnostautuneiden palkitsemista ja seuraavat
henkilöt saivat ansionsa mukaan seuraavanlaisen palkinnon:

-naisten joukkue: Outi Kurki (tsemppari), Minna Kukkonen (maalityk-
ki) ja Susanne Svensk (MVP)

-miesten joukkue: Jarkko Hokka (tsemppari), Mikko Heikkinen (maali-
tykki) ja Tomas Backman (MVP) -seniorijoukkueesta palkittiin kauden
parhaana pelaajana Jarkko Partanen.

Kesä menikin sitten pelaten jalkapalloa sekä pesistä että akkuja ladaten.
Elokuussa kun siirryimme sisälle halliin harjoittelemaan niin divari-jouk-
kue sai mieluisan tiedon, olivat nousseet 5-divariin ja pelit alkavat syys-
kuussa. Tätä tarinan poikasta kirjoittaessani tiedän että 5-divari on jo alka-
nut salibandyn osalta ja seniorisarjojen otteluohjelmia odotellaan kiivaas-
ti. Ja koska olin toimitsijana molemmissa Hakun 5-divari pelissä 30.9, niin
tiedän että hemmot voittivat hienosti molemmat pelinsä. Otetaan ikä-
miehet mallia junioreista ja ”f air play”.

Peetu

LASTEN LIIKUNT AMAAILMA!

Porvoon kaupungin järjestämä lasten Liikuntamaailma pyörähti käyn-
tiin sunnuntaina 8.10. Liikuntamaassa Porvoon liikuntatoimea avustavat
kolme urheiluseuraa Haku, Tarmo ja Hunters 94. Haku oli mukana kau-
den avauksessa. Päivi, Esa ja Sauli olivat Katin kanssa laittamassa paikkoja
kuntoon, “kaitsemassa” n.300 lasta ja vielä viemässä liikuntavälineitä
pois.Hakun kohdalle sunnuntaita tulee syksyn aikana vielä kolme: 26.11
klo:16-20 17.12 klo:16-20 Näille sunnuntaille nyt kaipailen talkooväkeä, 3
henkiköä / sunnuntai.
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Homma oli tosi mukavaa, välineiden laittaminen ja pois ottaminen ei
vienyt kuin noin reilu puolituntia. Valvojana oleminen kello 17 ja 19 välillä
oli myös vallan mielenkiintoinen kokemus. tehtävänä on olla AIKUINEN
ja huolehtia ettei vaaratilanteita tai “ylilyöntejä” tulisi.

Päivi ottaa mielellään halukkaiden valvojien nimiä vastaan niin homma
saa jatkoa !

Päivi

JOONAANMÄEN SIIMEKSESSÄ

Metsätiimi järjesti Joonaanmäen maastossa 19.09 metsäpäivän Keskus-
koulun ja Kumpulan koulun 5. ja 6. luokkalaisia oppilaille. Porukkaa kaik-
kiaan oli n.230.Vetäjänä tälle tapahtumalle, ja koko Metsätiimille, on Por-
voon seudun 4H-yhdistys ry. toiminnanjohtajansa Tuomo Touran joh-
dolla. Nämä metsäpäivät pidetään keväisin ja syksyisin, tarpeiden ja kou-
lujen halukkuuden mukaan. Metsäpäivän tarkoituksena on luonnon lä-

hestyminen eri tavoin, sik-
si mekin olimme siellä mu-
kana. Meillä tarkoitan
Hakun edustajina Erkki
K akkosta ja
allekirjoittanutta.

Sää suosi tällä kertaa
meitä hyvin,  sateista ei ol-
lut tietoakaan. Rastipisteitä
oli n. 2 km:n lenkillä 10,
joista yhdellä olimme Erk-
ki ja minä. Rastimme aihee-

na oli jokamiehen oikeudet sekä käytännön puolelta teltan ja laavun pys-
tyttämistä ja purkamista. Tutustuttiin myös retkikeittimen käyttöön ja
retkeilyyn yleensä, niin paljon kun aika antoi myötä. Ryhmiä oli 10 , jotka-
tulivat rastipisteille n.30 min välein. Siinä oli välillä pientä vipinää, kun
porukkaa tuli ja meni melkoisella vauhdilla. Muilla rasteilla koululaiset tu-
tustuivat mm. riistanhoitoon, ensiapuun, luontopolkuun, luonnon tunte-

Teltan kummaa ihmettelemässä
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mukseen, muutamia mainitakseni. Itse koen sen, että tämä on nuoriso-
työtä parhaimmillaan ja siksi , jos kutsu käy olemme jatkossakin mukana.
Tällä kertaa meillä oli tosiaan tarkoitus käytännön harjoittelun myötä in-
nostaa porukkaa enemmän, kun vain puhua pölistä erilaisista oikeuksista.
tästä on hyvä jatkaa.

Veli-Matti

PORVOON MESSUT

Porvoon Messut on jälleen pidetty ja, jos muistan oikein, hakulaiset
olivat kolmannen kerran mukana matotuksissa, liikenteenvalvonnassa ja
lipuntarkastuksessa. Torstaina matotus sujui jouhevasti, kokemuksella, totta
kai!  Perjantaina muutama miehistä oli auttamassa esittelijöitä kantamises-
sa yms.

Lauantaina, ensimmäisenä varsinaisena messupäivänä sää vaihteli
tihkusateen ja rankkasateen välillä, n + 10 º lämpötilassa. Parkkipaikoilla
oli ajoittain ruuhkaista ja pojat kastui vielä hiestä, kun joku auto jumittui
nurmikentälle ja talkooporukkaa tarvittiin irrotushommiin. Lipuntarkastus
sujui jouhevasti ja lievistä ongelmatilanteista selvittiin huumorilla.

Sunnuntaiaamu valkeni kirkkaan kirpeänä, +3 º ja rivakka tuuli. Aurin-
kokin näyttäytyi jonkin aikaa, vaikkei koko päivää jaksanutkaan paistaa.
Hommat jatkuivat siitä mihin edellisiltana jäätiin, mitä nyt joku
näytteilleasettaja aamuäreänä vähän töksähteli.

Makkaranpaistajat kiittelivät,
ettei missään messuilla ole näin
ystävällisiä ja iloisia järjestys-
miehiä! Eivät kuulemma muu-
alla puhu mitään ja jos sano-
vatkin jotakin, niin sitten
murahtelevat!? Lienevätkö
villieläinten messuilla
käyneet?Illalla sitten jo
väsyneiden hakulaisten pinna



11

 alkoi jo vähän kiristyä, kun mattojenpurkuun ei päästykään ihan sopi-
muksen mukaisesti. Arja sitten leikkejä vetämään ja ihan konkreettisesti
Päiville näyttämään mitä “pantin pyöritys” tarkoittaa.

Töihin päästiin n. klo 21.25  ja klo 22.10 oli Kokonhallikin kunnossa.

Kiitos kaikille talkootyöläisille, taas kilahti euroja Hakun kassaan!

Anu Strandvall

HYVÄ HAKULAINEN J A YHDISTYKSEN JÄSEN!

Nyt sinulla on mahdollisuus vaikuttaa siihen, minkälainen yhdistys
Haikkoon Kuntoilijat ovat nyt ja tulevaisuudessa.  Hakun kotisivuilla on
KYSELY ja kyselyn vastausten perusteella yhdistyksemme toiminnan
suuntaviivoja tarkistetaan, korjataan ja muokataan jäsenistön toiveiden
mukaisesti.

Kyselyyn voi vastata vain kotisivuilla, mutta jos sinulla ei ole mahdolli-
suutta netissä käydä kyselyyn vastaamassa ja toimintaan haluat vaikuttaa,
ota yhteyttä puheenjohtaja Riikoseen.

Kyselyyn vastataan nimettömänä mutta toki nimesikin voit laittaa ja sitä
kautta terveisiä tuoda ihan henkilökohtaisesti. Kysymykset koskevat toi-
veita mm. erilaisen toiminnan järjestämiseksi, kotisivuihin, tiedottamiseen,
yms. Vastaaminen ei vie paljoa aikaa, joten samalla kun surffailet Hakun
kotisivuilla käyhän vastaamassa kyselyyn

JA VAIKUT A OMAN YHDISTYKSESI TOIMINT AAN!

Kysely on osoitteessa www.haikkoonkuntoilijat.net

Tiedotussihteerin sähköpostilistalla on vielä tilaa, joten jos haluat tietoa
mm. yhdistyksen toiminnasta, Suoman Ladun toiminnasta ja koulutuk-
sesta, Eslun koulutuksesta, ilmoita sähköpostiosoitteesi Päiville, niin tieto
tulee suoraan omaan sähköpostiisi.  Nimesi ja osoitteesi pysyvät salaisena
koska sähköpostilista on piilokopio eli osoitteet ja nimet näkyvät vain
Päiville.

Päivi
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KURSSILTA ENSIAPUA

Urheilutapaturmien ensiapu- ja teippauskurssi pidettiin HaKulaisille
4.lokakuuta Kokonhallissa.

Kouluttajana SPR:n ensiapukouluttaja, sh Maija Fabritius ja teippausta
pikaisesti opastaen allekirjoittanut. Paikalle saatiin 19 asiasta kiinnostu-
nutta liikunnanharrastajaa. Useimmille asia lienee jonkin verran tuttua,
mutta kertaus on aina ajankohtaista ja varmasti uusiakin asioita tuli esiin.

Käytiin läpi 3-K:n periaatteet. Monelle tuntui olevan uusi asia kuinka
nopeasti (30 sek) vammalle olisi kylmää saatava ja kuinka kauan sitä
vammalla ensiavuksi on pidettävä ( 30 min). Harjoiteltiin eri raajojen sito-
mista sekä erilaisia vammautuneen kantotapoja.

Viimeinen puolituntia tuumailtiin teippauksen tarkoitusta ja treenattiin
pikaisesti nilkan teippausta

Hyödyllinen ilta, mutta huhujen mukaan ei oppi kuitenkaan mennyt
ihan perille. Reilu viikko kurssin jälkeen kentältä kuultua: ”  ei siihen mi-
tään kylmää tarvi…”

Kurssiterveisin

 Anu

SALIVUOROT KAUDELLA 2006-07

Syksy on tuonut tullessaan taas ahkerat harrastajat omien salilajiensa
pariin. Kaikista salilajeista ja ajankohtaista tapahtumista sekä tempauksista
ja muista lajiin liittyvistä tiedotusasioista saa nopeimmin tietoa yhdistyk-
sen kotisivuilta osoitteessa www.haikkoonkuntoilijat.net

Lentopallo:
Kaikki vuorot pelataan Hamarin koululla
- maanantai kuntolentopalloa kaikille 18.30-20, ohjaa Keijo Ortamala
- tiistai naiset 20-21.30, ohjaa Päivi Vuorihuhta
- torstai miehet 19-20.30, ohjaa Jari Viranen
- torstai tekniikkavuoro kaikille 20.30-22, ohjaa Jarno Nykänen
- perjantaina softlentopalloa kaikille 17-19, ohjaa Anu Strandvall
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Salibandy:
Naiset

- perjantai 18.00 - 19.00 Pääskytien ylä-aste
- sunnuntai 18.00 - 19.00 Hellberg halli.
Ohjaa Minna Kukkonen

Miehet:
- torstai 21.00 - 22.00 Hellberg halli
- sunnuntai 19.00–20.30 Salibandyhalli
Ohjaa Ari Kukkonen

Lasten liikunta /sählykerho:
- maanantai 18-19 Huhtisten koulu

Ohjaa Harry Kouri

REISSU REPOVEDELLE

Repoveden Kansallispuisto sijaitsee Etelä-suomen Läänissä Valkealan
kunnan pohjoisosissa, monien vesien kirjavoimalla alueella. Vieressä sija-
itseen Vekarajärven varuskunnan alue, joka myös Valkealan varuskuntana
on joskus tunnettu. Joitain kymmeniä kilometrejä Kouvolasta pohjoiseen.
Sinne teemme  raastavan yhden yön retken ensi keväänä 19. - 20.5.2007.

Lähdemme lauantaina aamupuolella, ajamme omilla autoilla
kimppakyydillä Lapinsalmen pysäköintipaikalle. Sieltä jatkamme jalan,
ylitämme Lapinsalmen parinkymmen  metrin korkeudessa huojahtelevalla
riipusillalla.

Yli päästyämme suuntaamme kulkumme vanhalle polulle, kapuamme
tiukat portaat, ylitämme kaatuneita puita ja kosteikkoita, Ylitämme ja ohi-
tamme Kuutin kanavan ja alamme pohtia leiriytymisen vaihtoehtoja. Tel-
tassa yövyttyämme, seuraavana aamuna, jatkamme matkaa vanhoja ja uu-
sia polkuja, katsastamme Kirnuhuo’on ja Olhavan kiipeilykalliot,
vilkaisemme kenties Mustalamminvuorennäkötorniakin. Sitten
suuntaamme takaisin autojemme tykö ja juuri ennen niitä ylitämme jäl-
leen Lapinsalmen.

Matka tehdään omaksutannushintaan, yhteiskyydillä, yhdessä muonatkin
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hankkien. Niinpä lisätietoja annetaan ja ilmoittatumisia otetaan vastaan.

Reissu toteutuu ilmoitetussa muodossa, jos kuukautta  ennen on koos-
sa vähintään yksi autolasti väkeä ( 3-4 persoonaa). Pari viikkoa aiemmin
pidetään tarvittaessa yhteistyö- ja avunantokokous. Osallistujien
enimmäismääräon yksi tiu, teltanpaikkojen rajallisuuden vuoksi.

Eli  teltoissa yöpyen, makuupussissa  nukkuen, nuotiolla tai keitimelllä
ruoat tehden ja kaiken repussa kantaen katsastamme kevään tulon
Repovedelle.

Erkki Kakkonen
Mielikintie 3, 06150 PORVOO
019-667031, 0400-718155
erkki.kakkonen@pp.inet.fi

NYT  RUVETAAN VALMISTAUTUMAAN

Vaikka kesään 2007 on vielä mahdottomasti aikaa, voimme ruveta suun-
nittelemaan ja pohtimaan lähtöä Viroon, Otepäälle. Kesällä 2007 järjeste-
tään siellä 10. Kansainväliset IVV-olympialaiset. Viimeksi useat meistä tör-
mäsi tähän tapahtumaan Vierumäellä kesällä 1997.Ohjelma on aiempaan
tapaan monipuolinen: kävelyä, uinita, beach volleyta, pyöräilyä, suunnis-
tusta jne. Sisämajoitustilojen varaus on jatkunut jo aikaa, joten kannattaa
olla aktiivinen. Ja jos neljän päivän ohjelma  ei riitä, on mahdollista tehdä
lisäretkiä monille mielenkiintoisille seuduille maassa.

IVV-Olympialaisten järjestäjänä on Eesti Kalev, joka jatkaa meille
tutunETSÜ:n toimintaa. Ja pääorganisaattorina on monille hakulaisille
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  tuttu Rein Meijel. Suomen Latu järjestää matkan 12. - 15.7.2007, asias-
ta oli ilmoitus Latu&Polkulehden viime numerossa sivulla 58, mutta itse-
kin voimatkaa suunnitella. Omatoimimatkalla alkaa olla kiire, sillä monet
hotellit ovat täynnä.Lisätietoja tapahtumasta internetissä osoitteesta http:/
/www.ivvolympiad.ee

ANN AN MYYJÄISET 3.12.2006
Perinteiset Annan päivän myyjäiset pidetään tänä vuonna 3.12.

urheiluhallilla. Hakullaon siellä pitkästä aikaa pöytä varattu, joten leipojat
ja kädentaitojen haltijat: ottakaa yhteyttä Päiviin. Kaikki yhteystiedot löy-
tyvät sisäkannesta.

LATUT OIMINT AKALENTERIA

Uudenmaan latualueen yhdistykset kokoontuivat Porvoossa pohtimaan
monia asioita. Laadittiin myös luettelo tapahtumista, joihin kaikki  latulaiset
ovat sydämellisesti tervetulleita

Tässäpä näitä, mukana on Hakun omia, latualueen ja keskusliiton ta-
pahtumia

4.2. Tahkon hiihto, Helsinki, Vantaa, Espoo
11.2. Yhteinen latualueen talvirieha Maunulassa, Helsingin Latu
4.3. Kuutamo-Tahko, Helsinki, Vantaa, Espoo
10-11.3. Ahmahiihto Kolilla 34. kerran, Espoon Latu, Maunu Laitinen
18.3. Lumikenkätapahtuma Espoon Latu, Pekka Kinnunen
21. - 22.4. Kevätpäivät ja Liittokokous, Kotka, Suomen Latu
19. - 20.5. Reissu Repovedelle
9. 15.6. Suomi Meloo, Kuhmo - Oulu
28.6. - 1.7. Leiripäivät Kiilopäällä, 50 vuotisjuhlaleiripäivät
19.8. Melontatapahtuma Nurmijärven Latu, Eeva-Liisa Lamberg
Maakuntaretki syyskuussa  joka viikonloppu jossain päin Uusimaata
6.10. Tahkon Taival, latuyhdistykset vastuullisia
13.10. Latualueen syyskokous, Hyvinkään Latu, Kalevi Kalliomäki
27. - 28.11, Syyspäivät ja liittokokous, Turku, Suomen Latu
4.-6.1.2008 Suomen Latu 70-v. juhlakausi alkaa
28.1.2008 Suomen Latu ry 70 vuotta
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Hakulainen on Haikkoon Kuntoilijat ry:n jäsenjulkaisu, joka ilmestyy 3 – 4 kertaa vuodessa.
Päätoiomittaja: Päivi Vuorihuhta Toimitus: Mielikintie 3, 06150 Porvoo
Ilmoitushinnat: 1/1 sivu 85 e, 1/2 sivua 50 e, 1/4 sivu 25 e, toistuva ilmoitus sopimuksen mukaan
Painopaikka Oy Formato, Porvoo

KOKOUSKUTSU

Haikkoon Kuntoilijat ry:n syyskokous pidetään
22.11.006 klo 18.30
Keramiikkapajalla

Papinkatu 17 as 26, käynti sisäpihalta

Esillä sääntöjen määräämät asiat, kuten puheenjohtajan ja
hallituksen jäsenten vaalit sekä

vuoden 2007 toimintasuunnitelman ja talousarvion käsittely.
Lisäksi kerrotaan yhdistyksen ajankohtaisia asioita ja lähiajan

toiminnasta.

Kahvitarjoilua

Kaikki jäsenet  lämpimästi tervetuloa

Hallitus


